
SPINTOR 6 ml 

Přírodní postřikový insekticid s účinnou látkou spinosad ve formě suzpenzního koncentrátu pro 

ředění vodou určený k ochraně brambor, révy vinné, jabloní, květáku, hlávkového zelí, růžičkové 

kapusty, brokolice, póru, cibule, papriky a rajčat proti škůdcům. Jako přírodní produkt se spinosad 

vyznačuje mimořádně nízkou toxicitou vůči člověku a teplokrevným živočichům, a je tedy šetrný k 

životnímu prostředí. 

Oblast použití 

Brambory - Mandelinka bramborová - 1,5 ml / 3-5 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, 

červenec, srpen 

Poznámka: OL=7. Aplikujte v době maxima líhnutí larev. Minimální interval mezi 

aplikacemi je 7 dní.  

Brokolice - Můra zelná - 4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci.  

Cibule - Třásněnka zahradní - 4 ml / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: OL=7. Aplikujte podle signalizace, max. 2x za vegetaci.  

Kapusta - Můra zelná - 4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Kapusta růžičková. OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci.  

Květák - Můra zelná - 4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen 

Poznámka: OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci.  

Paprika - Třásněnky - 4 ml / 10 l vody - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: Paprika skleníková. Třásněnka zahradní. OL=3. Aplikujte podle signalizace, 

max. 2x za vegetaci.  

Pór - Třásněnka zahradní - 4 ml / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: OL=7. Aplikujte podle signalizace, max. 2x za vegetaci.  

Rajčata - Třásněnky - 4 ml / 10 l vody - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: Rajče skleníkové. Třásněnka západní. OL=3. Aplikujte podle signalizace, max. 

2x za vegetaci.  

Réva vinná - Obaleči - 2-3 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - květen, červenec, srpen 

Poznámka: OL=14. Aplikujte podle signalizace v době maxima líhnutí larev. Max. 2x za 

vegetaci.  

Zelí - Můra zelná - 4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Zelí hlávkové. OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci.  

Brokolice - Housenky - 3-4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci. Při vyšším výskytu použijte vyšší dávku.  



Jabloně - Obaleč jablečný - 6 ml / 10 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=7. Aplikujte max. 2x za vegetaci. Obaleč jablečný, slupkoví a pupenoví 

obaleči.  

Kapusta - Housenky - 3-4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Kapusta růžičková. OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci. Při vyšším výskytu 

použijte vyšší dávku.  

Květák - Housenky - 3-4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen 

Poznámka: OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci. Při vyšším výskytu použijte vyšší dávku.  

Zelí - Housenky - 3-4 ml / 6-8 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Zelí hlávkové. OL=3. Aplikujte max. 2x za vegetaci. Při vyšším výskytu použijte 

vyšší dávku.  

 


